República Federativa do Brasil
Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná

SEDE PRÓPRIA
R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140 – CNPJ 04.485.030/0001-96
Fones:  0800 - 6432667 (Exceto Curitiba e Região) | 41. 3363-8388 | www.crefpr.org.br

PORTARIA CREF nº 015/2023

Dispõe sobre exoneração de
funcionário do Conselho
Regional de Educação Física da
9ª Região – Estado do Paraná –
CREF9/PR.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª
REGIÃO – ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o funcionário Sr. Marcelo Augusto da Silva Fontes – RG: 4.225.879-
2 SSP/PR.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Curitiba, 04 de Outubro de 2023.

GUSTAVO CHAVES BRANDÃO
CREF 004955-G/PR

Presidente

http://www.crefpr.org.br/